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Uppdatering genom Sheldan Nidle för den Spirituella Hierarkin och den Galaktiska 
Federationen / 12 Manik, 15 Mac, 4 Eb (den 7 April 2009) 

 
Selamat Jarin! Vi kommer med vidare information för er. Som ni vet, befinner sig våra 
bundsförvanter på Jorden intill randen av framgång. Deras planer är att förvandla eran värld 
av bristfälligheter och inskränkningar till ett Rike i  välstånd. Detta projekt inneslutar ett giltigt 
skäl till att tillåta er att förändra den värld som ni hittills har kännt den. Allt detta passar 
väldigt bra in i våra ”första kontakt-planer” – trots faktumet att denna har utvecklats till 
oförnekligen mer komplex, än vad vi hittills har kännt till. Normalt innan en första kontakt 
sker,  blir den föranledd av en stor mängd villkor som följs av en förhandlingsserie. I erat fall  
hindrar oss era planetariska omständigheter, att följa det vanliga protokollet. Vi överlåter det 
istället till en speciell grupp välplacerade rika personer, att nå våra förberedda mål. Denna 
inledande fas, kallad „att vakna upp“, är till viss del långtråkig. Den inneslutar arbetet som 
Himlen utför, att var och en av er blir ledsagade tillbaka till fullständigt medvetande. Och det 
avser samtidigt det storartade arbete som tills för närvarande våra jordiska medarbetare har 
presterat. För att hjälpa er med detta, erbjuder vi våra råd och välmenade tjänster. Denna fas 
närmar sig nu sin sista del innan den manifesteras i den offentliga arenan. 
       
„Uppvakningsfasen“ innefattar också, tillkännagivandet om våran existens, och med anledning 
av vidare aktioner, tillkännages även den del av övergångs-regeringen som tänks ska 
förbereda eran värld för våran ankomst. Om denna förberedning går framåt utan större 
problem, kan ni komma att få den rang av en första kontakt som för en normal kontakt-
operation är förutsatt. Vi tillsätter ett förbindnings-team som kan samarbeta med den nya 
regeringen för att  utveckla programm innehållande utlägg om de olika ”första kontakt” 
aspekterna och presentera de teknologier, som tills för närvarande har undanhållits för er. 
Dessa tillförs då också våran teknologi som avsevärt kan bredda era nuvarande institutioner. 
Det är viktigt att eran nuvarande rädsla och oro för oss, skingras så positivt som möjligt. Det 
kan underlätta ett betydligt framsteg och påverka  att ni kan avsluta eran uppvakningsfas och 
gå in i nästa fas som inbegriper kollektivkontakt. Under ledning av Himlen, gör vi allt vad som 
är möjligt för att så komplett dra igenom denna ”Förstakontakt-missionen” som normalt är 
fallet. Med det här blir vi assisisterade   av Agarther, era „kusiner“ från Jordens inre, med 
deras rådgivande kapacitet. De väntar girigt efter att få förenas med er igen, och tillsammans 
med er bilda en ny, planet- vitt galaktiskt samhälle. 
       
Den föreliggande förstakontakt-operationen inehåller fortfarande två optioner: Det första är en 
masslandning utan föranmälan hos era regeringar, i detta fall skulle ni inte ha någon 
kännedom om våran existens och avsikter.Då skulle vi göra våra egna radio- och TV-
sändningar för att göra vägen fri åt våra rymdskepp. Som ni kan föreställa er, är detta den 
svårare optionen. Under de senaste åren har vi upptäckt en mängd saker över er som t. ex. 
hur betydelsefullt det är med ett förberett tillkännagivande från eran regerings sida. Dessutom 
är där också dessa dunkla element , i raden av era Kabaler som nästan har en sjuk fruktan för 
oss. De betraktar oss som inkräktare i sin stora komplott, den om att använda eran värld för 
ett rike i tyranni och hopplöshet, där de själva och deras kohorter kan härska oanfäktade. De 
skulle använda allt ur deras smutsiga trolleri-låda för att stoppa oss. – Den andra optionen är 
det som vi ger er genom den nyaste informationen vecka för vecka. Den första optionen är 
bara en säkerhets backup för en nödsituation, ifall den nuvarande kursen inte kan hålla de  
tidsramar som Himlen har satt för oss. 
       
Vi har talat med våra jordiska bundsförvanter och Agartherna om detta, och alla är överens 
med oss, om att det är nödvändigt med flera förberedda tillkännagivande från regeringens 
sida. Vid en lämplig tidpunkt kommer vi att sända våra egna radio- och TV-program vilka 
kommer att vara en beståndsdel av våran masslandnig. Våra jordiska bundsförvanter har 
föreslagit, att vi ska delta i gemensamma projekt som ska bli indikerade av förvaltnings-
regeringen. Idén är att stilla eran rädsla för oss genom att samarbeta med regeringarna. Eran 
‘Science-Fiction‘-Litteratur, och underhållningsprogramm är fulla med föresatt falska och 
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skrämmande föreställningar över oss. Dessa måste komma att bemötas genom ett flertal bra 
genomförda episoder av ömsesidiga kooperationer med er. Detta kan ha en vidsträckt 
inverkning på att väcka erat förtroende för oss och bereda scenen för vår ankomst i massor. 
Under denna tid, har vi för avsikt att sätta en del av våran teknologi i funktion och  som sedan 
efter våra massvisa landningar, ännu mer i detalj, kan tas i bruk. 
       
Efter att ni har blivit förberedda för våran ankomst och  förstår varför vi kommer, kan vi börja 
med de massvisa landningarna. Betraktat från våran ståndpunkt, kommer dessa att vara 
väldigt omfångsrika, på grund av de däri, enorma antal involverade rymdskepp. Vi måste 
landa konsulter hos er, en per person på hela planeten(!), och tekniker för installationer i varje 
hushåll av en serie anläggningar, som en replikat. Ni kommer att behöva anvisningar hur de 
används, kommunicerar och hur ni ska kunna behålla denna teknologi. Essensen av dess 
funktionssätt är rätt enkel, inte destomindre är de väldigt kraftfulla, mycket känsliga och 
interaktiva anläggningar. De gör saker som många av er kanske fortfarande betraktar som 
övernaturliga. Därför kanske ni inser, hur viktigt det är att ni aktivt deltar i det första mötet 
med oss. Vilket kan vara omfattande däri, att förmedla över eran metamorfos, till fullständigt 
medvetna galgtiska människor. Där finns det mycket att beakta, inom loppet av en kort 
tidsram. 
       
Perioden efter landningarna kommer att dröja ca. fyra månader; under denna tid kan ni passa 
på att lära känna och få förtroende för eran tilldelade mentor. Dessa personer vet allt om er: 
de känner till eran historia och eran levnadsväg, i vilken fas ni för tillfället befinner er i, och de 
vet vem ni en gång kommer att vara när processen av eran metamorfos är avslutad. Eran  
transformation tillbaka i fullständigt medvetande, innebär en mängd komplexa detaljerade 
förändringar inom era många energi-system. För detta ändamål kommer varje person att ha 
en LJUS-kammare som är inställd efter era personliga behov. Den kan reparera alla de skador, 
och annulera de ”bortkopplingar” som under de sista dagarna av Atlantis, blev gjorda på era 
RNS/DNS. Den kommer att återställa erat 13-Chakra-system, förena dessa och sätta dem i 
funktion, och era fysiska, mentala och andliga förmågor kommer att återställas. Uppdraget 
från Himlen, att erat fullständiga medvetande ska bli återställt på detta vis, är  rätt unikt i  
annalerna från Federations-historien. Ni är i ett faktiskt begrepp att bli  mycket speciella väsen 
av LJUS.  
       
Först när ni har fullt förtroende för eran restaurerings-process, kommer ni att kunna bli visade, 
en för er speciellt förberedd vistelse i en kristallstad i jordens inre.  Den kommer att vara 
identisk med ert vid denna tidpunkt aktuella utom-jordiska boende. Där, i eran närhet kommer 
eran personliga LJUS-kammare att vara placerad, den kommer att fullända omvandlingen av 
er, till fullständiga medvetna galaktiska människor. Ert ledningsteam och eran tilldelade 
mentor  kommer att övervaka er mycket noggrand under tiden ni är i LJUS-kammaren. De 
kommer att övervaka ert energi-system medans en kaskad av interdimensionalt LJUS 
omvandlar era RNS/DNS-struktur och chackra-system i kroppen till den 12-strängiga 
gentekniken och i 13 chackran, det som kännetecknar en galaktisk människa. Under denna tid, 
kommer en än gång många ”förgångna” levnadstider att dra förbi, urdem ni kan utläsa, vad de 
sanna målen i ert nuvarande liv är. Och slutligen kan gåtan bli löst om vilka ni  i verkligheten 
är!  
       
Efter eran transformation i  LJUS-kammaren, kommer ni att behöva en period av kulturell 
anpassning, som vi kallar „etiketten för fullständigt medvetande”. För då är ni fullständiga 
väsen med  känselförmågor som förfogar över rätt ovanliga krafter, vilka fordrar ett nytt sinne 
för ansvar och varsamhet. Ni kommer att i visst sinne „gå i skolan“ för att lära er att kontollera 
och använda era nya krafter – inneslutande telepati, klarseende, föryngring och teleportation. 
Då kommer ni inte bara kunna höra tankarna från andra utan även universums sång! Då är ni 
bokstavligen ”Ett” med allt, och kommer att vara tvugna att lära er hur ni finstämmer era 
förmågor för att undvika att överbelasta er fysiskt, mentalt och emotionalt. Ni kommer att 
vara tvugna att lära er den kulturella och  sociala etikett, som kommer att underlätta det för er 



att kunna foga er i eran galaktiska familj och lära känna den stora innere glädje som är erat 
arv.  
       
Vi har idag talat om än fler aspekter över vad som ligger framför er. Vi har detaljerat förberett 
er på alla eventualiteter som omger den ”Första kontakten”. Vi är hoppfulla om att tidpunkten 
för allt detta är väldigt nära. Ha visshet om att något överdådigt väntar på er „om hörnet“! Nu 
tar vi avsked från er igen. Och kära ni, ni vet innerst inne i hjärtat, att  himlens oräkneliga 
förråd och det eviga välståndet, faktiskt tillhör Er! Så är det! Selamat Gajun! Selamat Ja! 
(Sirianiska: Var ett! Var glada!)  
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